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VALTAUSHAKEMUKSEN TÄYDENTÄMINEN 
 
 Työ- ja elinkeinoministeriön 6.5.2008 päivätyn, Rumavuoma 1-13 -nimisen 
 valtaushakemuksen täydennyspyynnön mukaisesti AREVA Resources 
 Finland Oy täydentää kyseistä hakemusta seuraavasti. 
 
 
1. Esteettömyystodistus 
 
 Tämän täydennyksen liitteenä 1. on Lapin maistraatin todistus siitä, että 
 Rumavuoma 1-13 valtausalueilla ei ole kaivoslain 6 § 1 momentin 3-9 
 kohdissa tarkoitettuja esteitä. Todistuksen liitteinä ovat valtausalueen kartta 
 koordinaatteineen, Rovaniemen kaupungin teknisen osaston ja Ylitornion 
 kunnanhallituksen lausunnot asiasta sekä hakijan 27.11.2007 päivätty 
 esteettömyystodistuspyyntö Lapin maistraatille. 
 
 
2. Natura-selvitys 
 
 Hakija katsoo, että Rumavuoma 1-13 -nimisille valtausalueille toteutettaviksi 
 suunnitellut tutkimustoimenpiteet eivät yksin tai yhdessä muiden hankkeiden 
 tai suunnitelmien kanssa merkittävästi heikennä Mustiaapa-Kaattasjärvi 
 Natura 2000 -alueen niitä luonnonarvoja, joiden vuoksi alue on sisällytetty 
 Natura 2000 -verkostoon. Natura-arviointia ei tästä syystä tarvita. Käsityk-
 sensä tueksi hakija esittää niin sanotun Natura-selvityksen, nimeltään
 ”Rumavuoman valtausalue, Natura-tarveharkinta”, tämän täydennyksen 
 liitteenä 2. ja toteaa seuraavaa:  
 
 1. Valtausalueet Rumavuoma 4-13 sijaitsevat kokonaan tai pääosin 
 Mustiaapa-Kaattasjärvi Natura 2000 -alueen sisällä. Valtausalueet 
 Rumavuoma 1-3 sijaitsevat kyseisen Natura 2000 -alueen välittömässä 
 läheisyydessä ja osin sen sisällä (liite 2., luvut 2. ja 3. + karttaliitteet). 
 
 2. Mustiaapa-Kaattasjärvi Natura 2000 -alueen ne luonnonarvot, joiden 
 suojelemiseksi alue on sisällytetty Natura 2000 -verkostoon, on selvitetty 
 liitteen 2 luvussa 4 ja karttaliitteissä. 
 
 3. Hakijan toteutettaviksi suunnitellut geologiset tutkimus- ja malminetsintä-
 toimenpiteet, niiden vaikutukset Mustiaapa-Kaattasjärvi Natura 2000 -alueen 
 luontotyyppeihin ja lajeihin, tutkimustoiminnan yhteisvaikutukset muiden 
 suunnitelmien  ja hankkeiden kanssa sekä haittavaikutusten lieventäminen on 
 selvitetty liitteen 2. luvuissa 6-10 ja karttaliitteissä. 
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 Harkitessaan asian ratkaisua ministeriötä pyydetään ottamaan huomioon 
 myös liitteessä 3. esille tuodut seikat. 
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